
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВААЯНТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №Z/Zk//-/Z'
м. Ірпінь

«"ZyД^«-^2022р.

Про прийняття до комунальної власності 
Ірпінської міської територіальної громади 
транспортного засобу пожежного автомобіля 
VANL80ZZ45Y146027 та безоплатну передачу 
2-му державному пожежно-рятувальному загону 
ГУ ДСНС України в Київській області (м. Ірпінь)

З метою попередження виникнення та ліквідації надзвичайних ситуацій, забезпечення 
сприятливих умов життєдіяльності населення в Ірпінській міській територіальній громаді, 
отримавши гуманітарну допомогу та враховуючи висновок постійної депутатської комісії з 
питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, 
зв'язку та побутового обслуговування населення, керуючись «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 328 Цивільного кодексу України та ч. 5 ст. 16. ст. ст. 25. 60. ч. 1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». Ірпінська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до комунальної власності Ірпінської міської територіальної громади як 
гуманітарну допомогу в умовах воєнного стану транспортний засіб пожежний автомобіль 
VANL80ZZ45Y146027. вартістю - 1 300 000.00 грн.

2. Передати безоплатно 2-му державно пожежному - рятувальному загону ГУ ДСНС 
України в Київській області (м. Ірпінь) транспортний засіб пожежний автомобіль 
VANL80ZZ45Y146027.

3. Відділу обліку та звітності (Глужанець Х.К.) провести відповідні дії щодо оформлення 
акту приймання - передачі транспортного засобу пожежного автомобіля 
VANL80ZZ45Y146027, згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань житлово - комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, 
зв'язку та побутового обслуговування населення, та заступника міського голови згідно 
розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


